
大 穴あけ機器 中 ブローチタイプ

穴径

板厚

穴径

板厚

穴径

板厚

穴径

板厚

ｍｍ

Ｎ

ｍｍ

ｍｍ

ｍｍ

Ｖ

Hz

Ｗ

Ｗ

Ａ

回/分

ｍｍ

ｍｍ

ｍｍ 〇

Kg 〇

ジェットブローチ50Ｌ　φ29.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ30.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ31.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ32.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ33.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ34.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ35.0

      A-3

　　(08050)

ジェットブローチ50Ｌ　φ17.5

ジェットブローチ50Ｌ　φ18.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ19.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ19.5

ジェットブローチ50Ｌ　φ20.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ20.5

ジェットブローチ50Ｌ　φ21.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ21.5

ジェットブローチ50Ｌ　φ22.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ22.5

ジェットブローチ50Ｌ　φ23.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ23.5

ジェットブローチ50Ｌ　φ24.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ24.5

ジェットブローチ50Ｌ　φ25.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ26.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ26.5

ジェットブローチ50Ｌ　φ27.0

ジェットブローチ50Ｌ　φ28.0

072730 ジェットブローチ35Ｌ　φ32.0

072731 ジェットブローチ35Ｌ　φ33.0

072732 ジェットブローチ35Ｌ　φ34.0

072733 ジェットブローチ35Ｌ　φ35.0

A－2
（08035）

072721

072719

072720

ジェットブローチ35Ｌ　φ19.0

072712 ジェットブローチ35Ｌ　φ19.5

ジェットブローチ35Ｌ　φ21.5

ジェットブローチ35Ｌ　φ22.0

ジェットブローチ35Ｌ　φ22.5

ジェットブローチ35Ｌ　φ23.0

ジェットブローチ35Ｌ　φ23.5

ジェットブローチ35Ｌ　φ24.0

ジェットブローチ35Ｌ　φ24.5

ジェットブローチ35Ｌ　φ25.0072722

072729 ジェットブローチ35Ｌ　φ31.0

ジェットブローチ35Ｌ　φ29.0

ジェットブローチ35Ｌ　φ30.0

072726

072723

072724

072728

072725

ジェットブローチ35Ｌ　φ26.0

ジェットブローチ35Ｌ　φ26.5

ジェットブローチ35Ｌ　φ27.0

ジェットブローチ35Ｌ　φ28.0

072739

072740

072741

072742

072743

072744

072745

072746

072747

072748

072749

072750

072751

072752

072753

072754

072755

072756

072711

072713

072717

072718

072757

072758

072759

ジェットブローチ35Ｌ　φ20.0

072727

072714 ジェットブローチ35Ｌ　φ21.0

072760

072761

072762

072763

072764

072701 ジェットブローチ20Ｌ　φ11.5

D－1
（04025）

072715

072702 ジェットブローチ20Ｌ　φ12.0

072716

072703 ジェットブローチ20Ｌ　φ13.0

072704 ジェットブローチ20Ｌ　φ13.5

ジェットブローチ25Ｌ　φ16.0

072708 ジェットブローチ25Ｌ　φ17.0

072705 ジェットブローチ25Ｌ　φ14.0

B－1
（07025）

072706 ジェットブローチ25Ｌ　φ15.0

072707

072709 ジェットブローチ35Ｌ　φ17.5

072710 ジェットブローチ35Ｌ　φ18.0

付属販売品　　ブローチ一覧表

商品コード 商　品　名 パイロットピン 商品コード 商　品　名

本体重量 8.8

パイロットピン

付属のブレード使用で穴あけ時の切り粉の排出がよくなる

全　　長 328

全　　幅 65

全　　高 277

ドリル定格電流 7.9

ドリル無負荷回転数 950 ハードケース

自動給油タンクで連続穴あけ可能

装備多彩なLO-3550A

ドリル定格消費電力 750

本体前後移動量 10

本体左右移動量 10

電　　源 100

固定ベルト

切削油（0.5ℓ）

型　　式 LO-3550A

φ11.5～13.5

6～20

ハンドル

周波数 50/60

マグネット消費電力 35

被加工物最低厚さ 6以上

マグネット最大磁力 板厚22mm/5500

マグネット寸法 65×145

アトラエース

072006 100Vアトラエース（LO3550A）

軟鋼（SS400相当）にマグネット固定し電気ドリルの力を利用し、ジェットブローチワンタッチタイプ

で穴をあけるための機械です。　

低丈型手動タイプで高所・壁面・狭所などに最適

φ14～17

6～25 パイロットピン
ジェットブローチ

穴
開
能
力

20L

25L

35L

50L
Φ17.5～Φ35

6～50

φ17.5～35 サイズにより

6～35 選定が必要です。

3日保証

100Vアトラエース（LO-3550A） 付属品

取

り

寄

せ

品

に

つ

き

注

文

後

発

注


