072006 100Vアトラエース (L03550A)

軟鋼(SS400相当)にマグネット固定し電気ドリルの力を利用し、ジェットブローチワンタッチタイプで穴をあけるための機械です。

低丈型手動タイプで高所・壁面・狭所などに最適

3日保証

	100/フレニエ	3 日保証 フ (10.25504)						
100Vアトラエース (L0-3550A)								
	型式	L0-3550A						
穴開能力	ジェットブローチ	20L	穴径	φ11.5 ~ 13.5				
			板厚	6 ~ 20				
		25L	穴径	φ14 ~ 17				
			板厚	6 ~ 25				
		35L	穴径	φ17.5 ~ 35				
			板厚	6 ~ 35				
		50L	穴径	Ф17.5~Ф35				
			板厚	6 ~ 50				
被加工物最低厚さ		mm	6以上					
マグネット最大磁力		Ν	板厚22mm/5500					
マグネット寸法		mm	65 × 145					
本体前後移動量		mm	10					
本体左右移動量		mm	10					
電源		٧	100					
周波数		Hz	50/60					
マ	グネット消費電力	W	35					
ドリル定格消費電力		W	750					
ドリル定格電流		Α	7. 9					
ドリル無負荷回転数		回/分	950					
全 長		mm	328					
	全 幅	mm	65					
	全 高	mm	277					
	本体重量	Kg	8.8					





付属品



サイズにより 選定が必要です。



ハンドル



固定ベルト

切削油 (0.50)

ハードケース



装備多彩なLO-3550A

- 自動給油タンクで連続穴あけ可能
- 付属のブレード使用で穴あけ時の切り粉の排出がよくなる

付属販売品 ブローチー覧表								
商品コード	商品名	パイロットピン	商品コード	商品名		パイロットピン		
072701	ジェットブローチ20L φ11.5		072739		ジェットブローチ50L φ17.	5		
072702	ジェットブローチ20L ϕ 12.0	D-1	072740		ジェットブローチ50 L φ18.	0		
072703	ジェットブローチ20L ϕ 13.0	(04025)	072741	取	ジェットブローチ50 L φ19.	0		
072704	ジェットブローチ20L ϕ 13.5		072742		ジェットブローチ50 L φ19.	5		
072705	ジェットブローチ25L ϕ 14.0		072743	1)	ジェットブローチ50 L φ20.	0		
072706	ジェットブローチ25L ϕ 15.0	B-1	072744	=	ジェットブローチ50 L φ20.	5		
072707	ジェットブローチ25L ϕ 16.0	(07025)	072745	寄	ジェットブローチ50L φ21.	0		
072708	ジェットブローチ25L ϕ 17.0		072746	せ	ジェットブローチ50L φ21.	5 A-3		
072709	ジェットブローチ35L φ17.5		072747	_	ジェットブローチ50 L φ22.	0		
072710	ジェットブローチ35 L φ18.0		072748	品	ジェットブローチ50L φ22.	5 (08050)		
072711	ジェットブローチ35L φ19.0		072749	,_	ジェットブローチ50 L φ23.	0		
072712	ジェットブローチ 35 L ϕ 19. 5		072750	に	ジェットブローチ50L φ23.	5		
072713	ジェットブローチ35 L φ20.0		072751	つ	ジェットブローチ50L φ24.	0		
072714	ジェットブローチ35 L φ21.0		072752	-	<u> ジェットブローチ50</u> L φ24.	5		
072715	ジェットブローチ35 L φ21.5		072753	き	ジェットブローチ50 L φ25.	0		
072716	ジェットブローチ35L φ22.0		072754		ジェットブローチ50 L φ26.	0		
072717	ジェットブローチ35 L φ22.5		072755	注	ジェットブローチ50 L φ26.	5		
072718	ジェットブローチ35L ϕ 23.0		072756	文	ジェットブローチ50 L φ27.	0		
072719	ジェットブローチ35L φ23.5		072757	X	ジェットブローチ50 L φ28.	0		
072720	ジェットブローチ35L φ24.0	A-2	072758	後	ジェットブローチ50 L φ29.	0		
072721	ジェットブローチ35 L φ24.5	(08035)	072759		ジェットブローチ50L φ30.	0		
072722	ジェットブローチ35 L φ25.0	(55555)	072760	発	ジェットブローチ50L φ31.	0		
072723	ジェットブローチ35 L φ26.0		072761	34	ジェットブローチ50 L φ32.	0		
072724	ジェットブローチ35 L φ26.5		072762	注	ジェットブローチ50L φ33.	0		
072725	ジェットブローチ35 L φ27.0		072763		ジェットブローチ50L φ34.	0		
072726	ジェットブローチ35 L φ28.0		072764		ジェットブローチ50L φ35.	0		
072727	ジェットブローチ35L φ29.0							
072728	ジェットブローチ35L φ30.0							
072729	ジェットブローチ35L φ31.0							
072730	ジェットブローチ35L φ32.0					_		
072731	ジェットブローチ35L φ33.0					_		
072732	ジェットブローチ35 L φ34.0					_		
072733	ジェットブローチ 35 L $\phi 35.0$							